

ÅRSREDOVISNING

för

Clonas AB

Org.nr. 559042-3827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marie Lindh, Styrelseledamot
2024-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Bättre Förskolor sålts. Bolaget har ett förkortat räkenskapsår 240101-240930.

Flerårsöversikt

Omsättningen är lägre än fg år. Omsättningen fg år avsåg managementfee.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	80 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	5 261 163	34 885	80 085	-44 875
Soliditet (%)	98,92	16,4	12,59	8,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 858	34 885	82 027
Formlös värdeöverföring		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		34 885	-34 885	0
Årets resultat			5 261 163	5 261 163
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-47 973</u>	<u>5 261 163</u>	<u>5 263 190</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-47 973
Årets resultat	<u>5 261 163</u>
	<u>5 213 190</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 013 190</u>
	<u>5 213 190</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 2 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	80 000
Övriga rörelseintäkter		<u>9 266</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 266	80 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 240	-45 115
Personalkostnader		<u>-1 119</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-203 359	-45 115
Rörelseresultat		-194 093	34 885
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		<u>5 455 256</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		5 455 256	0
Resultat efter finansiella poster		5 261 163	34 885
Resultat före skatt		5 261 163	34 885
Årets resultat		<u>5 261 163</u>	<u>34 885</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	0	200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	225 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>0</u>	<u>70 733</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	70 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 295 149</u>	<u>204 132</u>
Summa kassa och bank		5 295 149	204 132
Summa omsättningstillgångar		5 295 149	274 865
SUMMA TILLGÅNGAR		5 320 149	499 865

BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fusionsresultat

0

-19 938

Balanserat resultat

-47 973

17 080

Årets resultat

5 261 163

34 885

Summa fritt eget kapital

5 213 190

32 027

Summa eget kapital

5 263 190

82 027

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

397 988

Övriga skulder

4 747

1 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 212

18 500

Summa kortfristiga skulder

56 959

417 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 320 149

499 865

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-09-30	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	270 000
	Försäljningar	-200 000	0
	Avyttrat vid fusion	0	-70 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>200 000</u>
	Redovisat värde	0	200 000
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-09-30	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Clonas AB
Org.nr. 559042-3827

NOTER

Östersund

Marie Lindh
Marie Lindh

2024-12-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 december 2024.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
